FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 0041 DE 31 DE DZEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº 0041, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALEXANDRIA,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, as Pessoas listadas abaixo :

RITA DE CASSIA PIRES DA SILVA , do Cargo Comissionado de
Assessor Legislativo, símbolo CC-004, criado pela Lei 869/2006;
MARIA  FERREIRA  NOBRE,Cargo  Comissionado   de  Tesoureira
;símbolo CC-005, criado pela Lei 869/2006;
NATALIA  LOURENA  VERAS  VIEIRA,  Cargo  Comissionado  de
Controlador Interno , CC-001 criado pela lei 915/2009.

Art. 2° - Esta Portaria entre em vigor da data de sua publicação.

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO  MANOEL  MATIAS,  sede  da  Câmara  Municipal  de
Alexandria/RN, em 31 de dezembro de 2024.

FRANCISCO JANDUI FERNANDES JUNIOR
Presidente

Publicado por: FRANCISCO JANDUI FERNANDES JUNIOR
Código Identificador: 17553733

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025.
EDIÇÃO 2061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br